
EKOSTAVBY Louny - Položkový rozpočet - část 5

Číslo 

položky
OCEŇOVANÁ POLOŽKA

Měrná 

jednotka

Nabídková 

cena za 1 

měrnou 

jednotku bez 

DPH

Samostatně 

DPH

Nabídková cena za jednu 

měrnou jednotku  

včetně DPH

1.
Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu 

vybouraného materiálu
m2

11,00 2,31 13,31

2. Řezání styčných spar tl. do 10 cm m 9,00 1,89 10,89

3.
Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na 

deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

39,00 8,19 47,19

4.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 5 cm – do10 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

41,00 8,61 49,61

5.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 10 cm – do 20 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

43,00 9,03 52,03

6. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 4 cm m2 244,00 51,24 295,24

7. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm m2 297,00 62,37 359,37

8. Položení nového asfaltového koberce ACP 22 + modifikovaný v tl. do 6 cm m2 300,00 63,00 363,00

9. Použití geomříže (gramáž 320 g/m2) m2 51,00 10,71 61,71

10. Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m2 m2 14,00 2,94 16,94

11. Přetření styčných spár emulzí s podrcením m 12,00 2,52 14,52

12. Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet ks 35,00 7,35 42,35

13. Výšková úprava kanalizačních vpustí  s výměnou mříže ks 835,00 175,35 1 010,35

14. Výšková úprava   šachet s výměnou  poklopu ks 941,00 197,61 1 138,61

15. Stavební úprava vpustě ks 589,00 123,69 712,69

16. Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů ks 28,00 5,88 33,88

17. Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky m 17,00 3,57 20,57

18. Vyrovnávka živičn. povrchu t 1 272,00 267,12 1 539,12

19. Předznačení pro VDZ dělících a vodících čar bm 2,00 0,42 2,42

20. Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. m2 4,00 0,84 4,84

21. Dělící čára v šíři 125mm provedeno - barvou bm 12,00 2,52 14,52

22. Reflexní úprava dělící čáry bm 1,00 0,21 1,21



23. Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou bm 19,00 3,99 22,99

24. Reflexní úprava vodící čáry bm 2,00 0,42 2,42

25. Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - barvou m2 175,00 36,75 211,75

26. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 30 cm m2 201,00 42,21 243,21

27. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 50 cm m2 402,00 84,42 486,42

28. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 30 cm m2 66,00 13,86 79,86

29. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 50 cm m2 137,00 28,77 165,77

5 799,00 1 217,79 7 016,79

Vodohospodářské stavby - Položkový rozpočet - část 5

Číslo 

položky
OCEŇOVANÁ POLOŽKA

Měrná 

jednotka

Nabídková 

cena za 1 

měrnou 

jednotku bez 

DPH

Samostatně 

DPH

Nabídková cena za jednu 

měrnou jednotku  

včetně DPH

1.
Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu 

vybouraného materiálu
m2

15,00 3,15 18,15

2. Řezání styčných spar tl. do 10 cm m 15,00 3,15 18,15

3.
Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na 

deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

34,00 7,14 41,14

4.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 5 cm – do10 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

36,00 7,56 43,56

5.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 10 cm – do 20 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

39,00 8,19 47,19

6. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 4 cm m2 205,00 43,05 248,05

7. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm m2 303,00 63,63 366,63

8. Položení nového asfaltového koberce ACP 22 + modifikovaný v tl. do 6 cm m2 313,00 65,73 378,73

9. Použití geomříže (gramáž 320 g/m2) m2 48,00 10,08 58,08

10. Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m2 m2 15,00 3,15 18,15

11. Přetření styčných spár emulzí s podrcením m 16,00 3,36 19,36

Součet cen položek 1 až 29 v Kč. 



12. Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet ks 80,00 16,80 96,80

13. Výšková úprava kanalizačních vpustí  s výměnou mříže ks 873,00 183,33 1056,33

14. Výšková úprava   šachet s výměnou  poklopu ks 865,00 181,65 1046,65

15. Stavební úprava vpustě ks 206,00 43,26 249,26

16. Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů ks 43,00 9,03 52,03

17. Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky m 15,00 3,15 18,15

18. Vyrovnávka živičn. povrchu t 1723,00 361,83 2084,83

19. Předznačení pro VDZ dělících a vodících čar bm 1,80 0,38 2,18

20. Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. m2 10,00 2,10 12,10

21. Dělící čára v šíři 125mm provedeno - barvou bm 10,50 2,21 12,71

22. Reflexní úprava dělící čáry bm 2,00 0,42 2,42

23. Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou bm 17,50 3,68 21,18

24. Reflexní úprava vodící čáry bm 4,00 0,84 4,84

25. Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - barvou m2 142,00 29,82 171,82

26. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 30 cm m2 201,00 42,21 243,21

27. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 50 cm m2 399,00 83,79 482,79

28. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 30 cm m2 76,00 15,96 91,96

29. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 50 cm m2 141,00 29,61 170,61

5848,80 1228,25 7077,05

SILNICE GROUP a.s. - Položkový rozpočet - část 5

Číslo 

položky
OCEŇOVANÁ POLOŽKA

Měrná 

jednotka

Nabídková 

cena za 1 

měrnou 

jednotku bez 

DPH

Samostatně 

DPH

Nabídková cena za jednu 

měrnou jednotku  

včetně DPH

1.
Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu 

vybouraného materiálu
m2

11,00 2,31 13,31

2. Řezání styčných spar tl. do 10 cm m 9,00 1,89 10,89

3.
Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na 

deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

35,00 7,35 42,35

Součet cen položek 1 až 29 v Kč. 



4.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 5 cm – do10 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

40,00 8,4 48,40

5.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 10 cm – do 20 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

42,00 8,82 50,82

6. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 4 cm m2 235,00 49,35 284,35

7. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm m2 295,00 61,95 356,95

8. Položení nového asfaltového koberce ACP 22 + modifikovaný v tl. do 6 cm m2 295,00 61,95 356,95

9. Použití geomříže (gramáž 320 g/m2) m2 35,00 7,35 42,35

10. Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m2 m2 14,00 2,94 16,94

11. Přetření styčných spár emulzí s podrcením m 8,00 1,68 9,68

12. Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet ks 35,00 7,35 42,35

13. Výšková úprava kanalizačních vpustí  s výměnou mříže ks 849,00 178,29 1 027,29

14. Výšková úprava   šachet s výměnou  poklopu ks 879,00 184,59 1 063,59

15. Stavební úprava vpustě ks 349,00 73,29 422,29

16. Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů ks 31,00 6,51 37,51

17. Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky m 19,00 3,99 22,99

18. Vyrovnávka živičn. povrchu t 1 639,00 344,19 1 983,19

19. Předznačení pro VDZ dělících a vodících čar bm 2,00 0,42 2,42

20. Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. m2 3,50 0,735 4,24

21. Dělící čára v šíři 125mm provedeno - barvou bm 11,00 2,31 13,31

22. Reflexní úprava dělící čáry bm 1,50 0,315 1,82

23. Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou bm 21,00 4,41 25,41

24. Reflexní úprava vodící čáry bm 2,00 0,42 2,42

25. Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - barvou m2 155,00 32,55 187,55

26. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 30 cm m2 195,00 40,95 235,95

27. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 50 cm m2 405,00 85,05 490,05

28. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 30 cm m2 85,00 17,85 102,85

29. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 50 cm m2 195,00 40,95 235,95

5 896,00 1 238,16 7 134,16Součet cen položek 1 až 29 v Kč.



STRABAG a.s. - Položkový rozpočet - část 5

Číslo 

položky
OCEŇOVANÁ POLOŽKA

Měrná 

jednotka

Nabídková 

cena za 1 

měrnou 

jednotku bez 

DPH

Samostatně 

DPH

Nabídková cena za jednu 

měrnou jednotku  

včetně DPH

1.
Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu 

vybouraného materiálu
m2

80,25 16,85 97,10

2. Řezání styčných spar tl. do 10 cm m 39,30 8,25 47,55

3.
Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na 

deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

70,30 14,76 85,06

4.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 5 cm – do10 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

109,42 22,98 132,40

5.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 10 cm – do 20 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2

111,72 23,46 135,18

6. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 4 cm m2 230,70 48,45 279,15

7. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm m2 288,33 60,55 348,88

8. Položení nového asfaltového koberce ACP 22 + modifikovaný v tl. do 6 cm m2 210,45 44,19 254,64

9. Použití geomříže (gramáž 320 g/m2) m2 115,64 24,28 139,92

10. Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m2 m2 16,92 3,55 20,47

11. Přetření styčných spár emulzí s podrcením m 13,09 2,75 15,84

12. Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet ks 227,15 47,70 274,85

13. Výšková úprava kanalizačních vpustí  s výměnou mříže ks 587,69 123,41 711,10

14. Výšková úprava   šachet s výměnou  poklopu ks 640,48 134,50 774,98

15. Stavební úprava vpustě ks 277,11 58,19 335,30

16. Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů ks 129,12 27,12 156,24

17. Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky m 40,22 8,45 48,67

18. Vyrovnávka živičn. povrchu t 1 867,94 392,27 2 260,21

19. Předznačení pro VDZ dělících a vodících čar bm 3,37 0,71 4,08

20. Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. m2 15,73 3,30 19,03

21. Dělící čára v šíři 125mm provedeno - barvou bm 9,21 1,93 11,14



22. Reflexní úprava dělící čáry bm 2,58 0,54 3,12

23. Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou bm 20,00 4,20 24,20

24. Reflexní úprava vodící čáry bm 5,17 1,09 6,26

25. Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - barvou m2 8,68 1,82 10,50

26. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 30 cm m2 178,54 37,49 216,03

27. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 50 cm m2 295,43 62,04 357,47

28. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 30 cm m2 123,76 25,99 149,75

29. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 50 cm m2 204,14 42,87 247,01

5 922,44 1 243,71 7 166,15

COLAS CZ a.s. - Položkový rozpočet - část 5

Číslo 

položky
OCEŇOVANÁ POLOŽKA

Měrná 

jednotka

Nabídková 

cena za 1 

měrnou 

jednotku bez 

DPH

Samostatně 

DPH

Nabídková cena za jednu 

měrnou jednotku  

včetně DPH

1.
Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu 

vybouraného materiálu
m2 28,60 6,10 34,70

2. Řezání styčných spar tl. do 10 cm m 26,70 5,70 32,40

3.
Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na 

deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2 34,60 7,30 41,90

4.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 5 cm – do10 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2 52,80 11,10 63,90

5.
Frézování povrchu v tloušťce v rozmezí od 10 cm – do 20 cm s odvozem 

odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km
m2 99,20 20,90 120,10

6. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 4 cm m2 235,50 49,50 285,00

7. Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm m2 294,30 61,90 356,20

8. Položení nového asfaltového koberce ACP 22 + modifikovaný v tl. do 6 cm m2 317,80 66,80 384,60

9. Použití geomříže (gramáž 320 g/m2) m2 62,10 13,10 75,20

10. Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m2 m2 13,10 2,80 15,90

Součet cen položek 1 až 29 v Kč. 



11. Přetření styčných spár emulzí s podrcením m 26,40 5,60 32,00

12. Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet ks 564,10 118,50 682,60

13. Výšková úprava kanalizačních vpustí  s výměnou mříže ks 762,90 160,30 923,20

14. Výšková úprava   šachet s výměnou  poklopu ks 964,30 202,60 1 166,90

15. Stavební úprava vpustě ks 422,60 88,80 511,40

16. Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů ks 332,90 70,00 402,90

17. Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky m 68,80 14,50 83,30

18. Vyrovnávka živičn. povrchu t 1 563,00 328,30 1 891,30

19. Předznačení pro VDZ dělících a vodících čar bm 1,00 0,30 1,30

20. Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. m2 2,50 0,60 3,10

21. Dělící čára v šíři 125mm provedeno - barvou bm 16,00 3,40 19,40

22. Reflexní úprava dělící čáry bm 2,00 0,50 2,50

23. Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou bm 31,00 6,60 37,60

24. Reflexní úprava vodící čáry bm 4,00 0,90 4,90

25. Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - barvou m2 155,00 32,60 187,60

26. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 30 cm m2 315,00 66,20 381,20

27. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 50 cm m2 525,00 110,30 635,30

28. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 30 cm m2 145,00 30,50 175,50

29. Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z PDK 0-63 do 50 cm m2 241,50 50,80 292,30

7 307,70 1 536,50 8 844,20Součet cen položek 1 až 29 v Kč. 


